



**Date: November 02, 2020**

To  
The General Manager  
DCS - CRD  
BSE LIMITED  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001

**Scrip code: 507966**

**Sub: Intimation under Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the newspaper clipping regarding publication of Unaudited Financial Results for the quarter ended September 30, 2020, published in Business Standard and Mumbai Lakshadeep dated October 30, 2020 are enclosed herewith.

Kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **RAS RESORTS AND APART HOTELS LTD**

**Binita Patel**

**Company Secretary and Compliance Officer**

EA046394A000075247

मुंबई लक्षदीप



शुक्रवार दि. ३० ऑक्टोबर २०२०

## रास रिसॉर्ट्स अँड अपार्ट हॉटेल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: रोझवुड चॅंबर्स, १९/सी, तुलसीवाडी, ताडदेव, मुंबई-४०० ०३४.

सीआयएन: एल४५२००एमएच५९८५पीएलसी०३५०४४

ई-मेल: [mumbaioffice@rasresorts.com](mailto:mumbaioffice@rasresorts.com), वेबसाईट: [www.rrahl.com](http://www.rrahl.com)

३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या विमाही व अर्धवर्षावकाशा एकमेव अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा महत्त्व

(रु.महाकाय)

अ. क्र.	वर्णनात्मक	संपलेली विमाही ३०.०९.२०२० अलेखापरिहित	संपलेले अर्धवर्ष अलेखापरिहित ३०.०९.२०२०	संपलेली विमाही ३०.०९.२०१९ अलेखापरिहित
१	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	१११.२०	१११.३४	१८८.९६
२	करपूर्व काळावधीकरिता निष्कळ नफा/(तोटा)	(०.४४)	(५२.९४)	(२५.९३)
३	करानंतर वकलावधीकरिता निष्कळ नफा/(तोटा)	०.९९	(४०.५९)	(२०.८४)
४	करानंतर एकूण सर्वकळ उत्पन्न	(०.०६)	(४०.४७)	(२०.८८)
५	समभाव मांडयल	३९६.९७	३९६.९७	३९६.९७
६	उत्पन्न प्रतिफल (रु.१०/- प्रत्येकी) मूळ व सौमिकता	०.००	(१.०२)	(०.५२)

टिप: सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिकल्यमंड्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतार आहेत. त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या [www.rrahl.com](http://www.rrahl.com) वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bscindia.com](http://www.bscindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशान्वये  
रास रिसॉर्ट्स अँड अपार्ट हॉटेल्स लिमिटेडकरिता  
सही/-

विशंभर शेवकरामानी  
व्यवस्थापकीय संचालक  
सीआयएन: ०००२११६३

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २९ ऑक्टोबर, २०२०

**RAS RESORTS AND APART HOTELS LIMITED**

Regd. Office : Rosewood Chambers, 99/C, Tulshwadi, Tardeo, Mumbai - 400 034  
CIN No. L45200MH1985PLC035044.

Email ID : mumbaioffice@rasresorts.com, Website : www.rrahf.com

**EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE  
QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON 30TH SEPTEMBER, 2020**

(Rs in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 30.09.2020 (Un-Audited)	Half Year Ended 30.09.2020 (Un-Audited)	Quarter Ended 30.09.2019 (Un-Audited)
1	Total Income from operations	111.20	151.34	188.96
2	Net Profit/(Loss) for the period before tax	(0.74)	(52.94)	(25.13)
3	Net Profit/(Loss) for the period after tax	0.11	(40.51)	(20.84)
4	Total Comprehensive income after tax	(0.06)	(40.77)	(20.88)
5	Equity Share Capital	396.97	396.97	396.97
6	Earning Per Share (of Rs 10/- each) Basic and Diluted	0.00	(1.02)	(0.52)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz www.bseindia.com. The same is also available on the company's website viz www.rrahf.com

By Order of the Board  
For RAS RESORTS & APART HOTELS LTD  
Sd/-

VISHAMBER SHEWAKRAMANI  
Managing Director  
DIN 06021163

Place: Mumbai  
Date: 28th October, 2020